



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

ที่ ฉ.ท.ขร.(กท.)ขจ. มค. / ๒๕๖๑

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุรอง ไตรมาส ๒-๒๕๖๑ ประจำปี ๒๕๖๑ ประเภทสลักเกลียว จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๙๔๙ อัน	บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน)	๔๓,๓๗๖.๙๔	๔๓,๓๗๖.๙๔
๒. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๒๕๑ อัน	บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน)	๒๗,๘๔๒.๒๖	๒๗,๘๔๒.๒๖
๓. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๕๐ มม. จำนวน ๘,๐๐๐ อัน	บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน)	๒๒๒,๕๖๐.๐๐	๒๒๒,๕๖๐.๐๐
๔. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. จำนวน ๗๐๐ อัน	บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด(มหาชน)	๒๙,๔๓๕.๗๐	๒๙,๔๓๕.๗๐
รวม			๓๒๓,๒๑๔.๙๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

ค.ท.ข.
-ตามเคส

(นายอภัย ธรรมนิยม)

ผ.ก.ก.อำเภอนางรอง

17 ม.ค. 2561

(นายกิตติยา กลิ่นสุมาลย์)

หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

17 พ.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุรอง ไตรมาส ๒-๒๕๖๑ ประจำปี ๒๕๖๑ ประเภทสลักเกลียว จำนวน
๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุรอง ไตรมาส ๒-๒๕๖๑ ประจำปี ๒๕๖๑ ประเภท
สลักเกลียว จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๙๔๙ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริ
ไล จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๓๗๖.๙๔ บาท (สี่
หมื่นสามพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า
ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม. จำนวน ๑,๒๕๑ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริ
ไล จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๘๔๒.๒๖ บาท (สอง
หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทยี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า
ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๕๐ มม. จำนวน ๘,๐๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริ
ไล จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๒๒๒,๕๖๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม. จำนวน ๗๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริ ไล
จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๔๓๕.๗๐ บาท (สอง
หมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า
ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสนั่น ธรรมนิยม)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด(มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๔๕ หมู่ ๕
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๔๘-๔๕๗๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๐๐๐๐๒๐๖
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๔๑๐๙๖๕
วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง
ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดิ์ ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๔๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท เอ เอ อีเลคทริไล จำกัด(มหาชน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๑,๙๔๙	อัน	๒๒.๒๖	๔๓,๓๗๖.๙๔
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๑,๒๕๑	อัน	๒๒.๒๖	๒๗,๘๔๒.๒๖
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๘,๐๐๐	อัน	๒๗.๘๒	๒๒๒,๕๖๐.๐๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๗๐๐	อัน	๔๒.๐๕	๒๙,๔๓๕.๗๐
				รวมเป็นเงิน	๓๐๒,๐๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๑๔๔.๙๐
(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๓,๒๑๔.๙๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ...1.2.มิ.ย..2561
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ ถ.ศรีภักดิ์ ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ ๒๘/๕/๖๑
ลงชื่อ.....
(.....)

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๕๓๒๕๖๑๒๔ ชื่อพัสดุรอง ไตรมาส 2-2561 ประจำปี 2561 ประเภท สลักเกลียว จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายสนั่น ธรรมนิยม)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(กรรณ ธรรม)

ภักดี ธรรม

วันที่ 28/5/6๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๕๓๒๕๖๑๒๔

เลขคู่สัญญา ๖๑๐๕๔๒๒๑๒๐

บริษัท เอ เอ อีเลกทรอนิกส์ จำกัด (มหาชน)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001410965
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.

ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีกัลยา ต.นางรองอ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่

ที่อยู่(Vendor's address):

95

ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุดำเนินการ 2/2561 ประจำปี 2561 ประเภทสลักเกลียว จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,949.000 ชิ้น	20.80	40,539.20
จัดซื้อพัสดุดำเนินการ 2/2561 ประจำปี 2561 ประเภทสลักเกลียว จำนวน 5 รายการ				
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,251.000 ชิ้น	20.80	26,020.80
3	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	8,000.000 ชิ้น	26.00	208,000.00
4	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	316.000 ชิ้น	39.30	12,418.80
5	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	384.000 ชิ้น	39.30	15,091.20

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... (นายสมชาย ธรรมนิยม))

ตำแหน่ง(Position) รอง ผอ.อ.นางรอง

วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... (นายสมชาย ธรรมนิยม))

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.นางรอง

วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ 28/5/61
ลงชื่อ
(..... กัลยาณี ธรรมนิยม)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001410965
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
-----------------	-----------------------------	--------------------	---------------------	----------------	---	--

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	302,070.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	302,070.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	21,144.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	323,214.90

(สามแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมชาย ธรรมนิยม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมชาย ธรรมนิยม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 พ.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา (ถ้ามี)

เจ้าเล่ห์ ไล จำกัด (มหาชน)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่ 28/5/61
ลงชื่อ
(นายสมชาย ธรรมนิยม)